[image: image1.png]

Департамент финансов администрации

городского округа город Бор

Нижегородской области

606440, Нижегородская область, г. Бор, ул. Ленина, 97

тел. (83159)2-18-60, E-mail: official@bor-fin.ru

ПРИКАЗ
От 16.08.2019 г.

                             № 80н
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИКАЗ ДЕПАРТАМЕНТА ФИНАНСОВ ОТ 31.12.2014 №48Н «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА

СОСТАВЛЕНИЯ И ВЕДЕНИЯ СВОДНОЙ БЮДЖЕТНОЙ РОСПИСИ

БЮДЖЕТА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД БОР НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ И ПОРЯДКА СОСТАВЛЕНИЯ И ВЕДЕНИЯ БЮДЖЕТНЫХ РОСПИСЕЙ

ГЛАВНЫХ РАСПОРЯДИТЕЛЕЙ (РАСПОРЯДИТЕЛЕЙ) СРЕДСТВ

БЮДЖЕТА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД БОР НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ»

(в ред. от 07.12.2017 №75н, от 22.01.2019 №5н)

В соответствии со статьями 217 и 219.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Решением Совета депутатов городского округа город Бор Нижегородской области от 15 декабря 2014 года № 93 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городском округе город Бор Нижегородской области» приказываю:

1. Пункт 4.5. Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета городского округа город Бор Нижегородской области изложить в новой редакции:
4.5. Предложения об изменении сводной росписи от главных распорядителей, требующие внесения изменений в решение о бюджете городского округа, принимаются департаментом финансов по форме согласно приложению 7 к настоящему Порядку с приложением обоснований в соответствии с п.4.3.1. настоящего Порядка до 1 числа текущего месяца. Заявка на перераспределение бюджетных ассигнований представляется в департамент финансов на бумажном носителе и электронно.
2. Настоящий Приказ вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор департамента                                                                                          Г.Д.Симакова

1